

Åres aktiviteter kan nævnes

Bump på vejen

Parkering af fremmede biler

Evt. udvidelse ved trappen til englandsvej

Rema 1000

Byggeri 14 B

I videre forløb fra sidste års generalforsamling skal nævnes at Claus har afsluttet rep. Af div. Småskader efter byggeriet af nr. 6

Vi har fået en henvendelse fra en beboer, som forespørger om det er muligt at udvide nedkørselen fra Englandsvej. Fra spørgeren var det ment som nedkørsel for cykler. Det er jo ikke det nedkørsel er til, men til at trække cykler barnevogne ect. Vi mener ideen er god af hensyn til kørestol brugere, dog viser det sig at trappen og nedkørselen tilhører Amtet og ikke kommunen, det kan skabe problemer, men vi vil søge om tilladelse i forbindelse med reovering af vejen.

Vi har mange problemer med fremmed parkering på vejen, både langtidsparkering og morgenafsætning af skolebørn - der bliver tillige med kørt stærkt !!! Der er foreslået bump /vejchikaner. Efter samråd med kommunen skal der siges at, det er ikke umuligt, det kræver dog også ansøgning som alt det andet og enighed med de nærliggende grundejerforeninger. Vedr. langtidsparkeringer er jeg ved at undersøge om det er muligt med privat "parkeringsvagt" det har man op Frederiksberg og Tårnbykommune er klar over problematikken!

Rema 1000 sagen var noget af et chok, men heldigvis passer det ikke ind i kommuneplanen. Desværre var et bestyrelsesmedlem bekendt med sagen uden at informere os andre, så kunne vi måske have undgået at fru Højer blev ked af det og utryk ved situationen. Jeg håber jeg fik hende beroliget. Angående vejen er vi kommet til den konklusion, at det er det nemmeste for os at lade kommunen om istandsættelsen. Der er byggeboom - de firmaer vi har henvendt os til afviser, enten pga. af for meget arbejde eller det er for lille en sag. Det er det jo ikke for os, men i dag er det ikke noget problem at låne penge (ikke hos kommunen), kun er selve byggeproceduren meget omstændig, referat af samtale med kommunen. Sidste punkt i beretningen vil jeg overlade til Bo.